СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛОМЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________________________________________________________________
Принято Советом депутатов
                                                                                                        29 марта 2024 года №183

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Куломзинского сельского поселения от 13 августа 2021 года №63 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куломзинского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры  от 29.02.2024 №7-02-2024/114-24,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. В Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области,  утвержденное решением Совета депутатов Куломзинского сельского поселения от 13 августа 2021 года №63 внести следующие изменения:
-в пункте 5.1 части 5 Положения подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;».
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района.

	Председатель Совета депутатов Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________Н.С. Сидоренко

	Глава Куломзинского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

___________________ С.Д. Малова